
Łagów, dn. 26 października 2016r. 

Znak: 1/2016  

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 INFORMACJA 

dotycząca postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

 na zadanie pn.: „Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego do budynków 

administrowanych przez Gminny Zespół Szkół w Łagowie”- Część I i Część II 

             

               Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający, tj. Gminny Zespół Szkół w Łagowie z siedzibą 

 i adresem ul. Zapłotnia 1, 26-025 Łagów, informuje: 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 200 000,00 zł 

brutto, w tym dla Część I – 184 000,00 zł brutto, Część II – 16 000,00 zł brutto. 

2. Termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do 12 miesięcy dla Części I lub/i 

Części II. 

3. Warunki płatności – Faktura będzie wystawiana osobno dla Części I i Części II na podstawie 

dowodów dostawy (WZ) z terminem płatności 30 dni od daty wpłynięcia prawidłowo wystawionej 

faktury VAT w formie papierowej do Zamawiającego. 

4. Okres gwarancji – Wykonawca udzieli gwarancji jakości na każdą partię dostarczonego oleju na 

okres 12 miesięcy od daty odbioru każdej partii oleju opałowego, co potwierdza się „WZ” 

podpisanym przez upoważnionych przedstawicieli stron umowy.  

5. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w wyznaczonym terminie, tj. 25.10.2016r. do godz.10:00 

z podaniem nazw firm i adresów Wykonawców, ceny jednostkowej netto producenta 1L oleju 

opałowego na dzień 17.10.2016r., ofertowanej marży lub upustu, wartości brutto zamówienia na 

dzień złożenia oferty oraz terminu dostawy od dnia złożenia zamówienia: 

Lp. 

Nazwa (firma) i 
adres 

wykonawcy 

Numer części 
zamówienia, 

na którą 
została 

założona 
oferta 

Cena 
jednostkowa 

netto 
producenta 1 L 
oleju na dzień 
17.10.2016r. 

Marża lub upust 
oferowany 

przez 
Wykonawcę w 
stosunku do 

producenta 1 L 
oleju 

opałowego 

Wartość brutto 
zamówienia na 
dzień złożenia 
oferty (jest to 
max wartość 

umowy) 

Termin 
dostawy od 

dnia 
złożenia 

zamówienia 



1. Quest Spółka 
cywilna 
Robert Bartos, 
Stanisław 
Bartos 
ul. Czarnowska 
62, 26-065 
Piekoszów 

Część I 2,232 zł 0,203 zł 202 176,00 zł 1 dzień  

Część II 2,232 zł 0,030 zł 16 248,00 zł 1 dzień 

2. „MER – 
TRANS” 
Michał 
Pajdziński 
Grabina 2, 26-
640 Skaryszew 

Część I 2,232 zł 0,200 zł 202 419,00 zł 1 dzień 

Część II 2,232 zł 0,200 zł 14 994,00 zł 1 dzień 

3. PETROJET Sp. 
z o.o. 
Kieszek 52, 26-
670 Pionki 

Część I 2,232 zł 0,17 zł 205 416,00 zł 1 dzień 

Część II 2,232 zł 0,17 zł 15 216,00 zł 1 dzień 

 

 

         Ponadto Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej 

www.lagowgmina.biuletyn.net, tj. do dnia 31 października 2016r. (włącznie) przekazuje Zamawiającemu 

w formie pisemnej w postaci papierowej na adres Urząd Gminy w Łagowie, ul. Rynek 62, 26-025 Łagów, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

DYREKTOR 

Mgr Wiesław Nawrocki 

    /podpisano w oryginale/ 

 

http://www.lagowgmina.biuletyn.net/

